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zione flusst ‘02 per regione italang

AREA: Valsesia

Ripart

Totale Arrivi Italiani 44 074
Totale Arrivi Italiani con Regione specificata 42.933 (rappr.97.41 =) Arrivi Arrivi Arrivi
Provenienza [n] (%] [# cum.]
Lombardia 14608 34.03 34.03
Piemonte 8943 20.83 54.86
Veneto 3060 713 61.98
Emiliac Romagna 2756 6.42 68.40
Lazio 1964 4.57 72.98
Toscana 1822 4.24 7722
Campania 1561 3.64 80.86
Liguria 1477 3.44 84.350
Puglia 964 2.25 86.54
Sicilia 8347 1.97 88.51
Friuli Venezia Giulia 683 1.59 90.11
Marche 654 1.52 91.63
Umbria 567 1.32 92.95
Calabria 566 1.32 94.27
Sardegna 539 1.26 95.52
Trento 527 1.23 96.75
Bolzano—Bozen 374 0.87 97.62
Abruzzo 340 0.79 98.41
Valle dAosta 292 0.68 99.09
Basilicata 238 0.55 99.65
Molise 191 0.35 100.00
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Totale Presenze Italiani 226.098

Totale Presenze Italiani con Regione specificata  217.534 (rappr.96.21 =) Presenze Presenze Presenze
Provenienza [n] (%] [z cum.]
Lombardia 64453 29.63 29.63
Piemonte 59494 27.35 56.98
Campania 11529 5.30 62.28
Sicilia 9366 4.31 66.58
Puglia 9310 4.28 70.86
Lazio 9162 4.21 75.08
Veneto 9003 4.14 79.21
Emilia Romagna 7762 3.57 82.78
Calabria 5923 2.72 85.50
Liguria 5279 2.43 87.93
Toscana 4749 2.18 90.11
Sardegna 4711 217 92.28
Umbria 2866 1.32 95.60
Bolzano—Bozen 2516 1.16 94.75
Marche 2325 1.07 95.82
Friuli Venezia Giulia 2004 0.92 96.74
Abruzzo 1844 0.85 97.59
Trento 1587 0.73 98.32
Basilicata 1370 0.63 98.95
Valle dAosta 1222 0.56 99.51
Molise 1059 0.49 100.00
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